
 

 
 

 V Opavě dne         17.2.2016 

 Doplňující informace č. 1   

Akce : 

 Stavební úpravy  objektu původní budovy školy Mořkov 

 
 Vážení, 

 

zadavatel Vám tímto prostřednictvím zastupujícího zadavatele v souladu § 49, odst. 2 a 3 

zákona  předkládá  doplňující informaci k výše uvedené zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Můžete nám prosím zaslat  obchodní podmínky v elektronické podobě nebo se musí 

vyplňovat ručně ? 

Které přílohy smlouvy musí uchazeč přiložit ke Smlouvě o dílo v rámci předložení cenové 

nabídky. 

HMG plnění zpracuje až vítězný uchazeč nebo má být součástí nabídky ? 

 

Odpověď č. 1: 

Návrh smlouvy o dílo obdrželi zájemci v tištěné podobě k vyplnění ručně.  Návrh smlouvy o 

dílo ve formátu určenému ke vpisování bude poskytnut vítěznému uchazeči. 

Návrh smlouvy o dílo, který bude součástí nabídky musí obsahovat oceněný výkaz výměr a 

harmonogram prací ( alespoň rámcový )  
 

Dotaz č. 2: 

V rozpočtu „Zdravotechnika“ jsou uvedeny položky č. 35, 40, 41 a 69 bez zadaného 

množství. 

Dotaz: Žádáme zadavatele o doplnění a zaslání takto upravených zadávacích podkladů 

všem uchazečům jednotně. 

 

Odpověď č. 2: 

Uvedené položky VV zdravotechniky mají uvedeno nulové množství záměrně, 

s vysvětlením ve sloupci „Poznámka“, že bylo realizováno v I. etapě. 

Není potřeba nic měnit ani aktualizovat, tyto položky zůstanou prázdné. 

 

 

 

 

http://www.idiz.cz/


Dotaz č. 3: 

 
 

Odpověď č. 3: 

Specifikace požadavků na povlakové podlahové krytiny zátěžového PVC – není to v rozporu 

s údaji uvedenými ve výkazu výměr, popis převzat dle referenčního výrobku NOVOFLOR 

EXTRA AMOS (FATRA Napajedla) - http://www.fatrafloor.cz/cz/podlahove-krytiny/lino-

fatra/novoflor-extra/novoflor-extra-amos/ 

 

Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr je uvedena v části sestavení nákladů stavby ( VRN) procentní sazba pro 

Zařízení staveniště ve výši 2,4% a Kompletační činnost ve výši 0,9 %.   

Je nutno sazbu dodržet ? 

 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel tuto procentní sazbu ruší a nechává ji k nacenění uchazečům. 

Viz příloha tohoto dokumentu - aktualizaci listu Výkazu výměr – sestavení nákladů stavby 

(bez uvedení výše procent pro VRN) 

 

 

Vzhledem k tomu, že na dotazy bylo podáno pouze vysvětlení bez podstatné úpravy výkazu 

výměr nebo podstatné změny zadávacích podmínek, zadavatel nebude měnit termín pro 

odevzdání nabídek. 

 

 

S pozdravem  

Ing. Ivana Jurečková 
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